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Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anjeza Bekim Zeqiroviq 230401100367

2 Arbnora Zyqeri Krasniqi 230401100059

3 Arta Ridvan Tairi 230401100101

4 Denisa Sahit Shuleta 230401100109

5 Diana Basri Tovërlani 230401100133

6 Drin Mirsad Aliu 230401100279

7 Elda Ismail Mulolli 230401100502

8 Elmedina Valbon Krasniqi 230401100121

9 Elona Valon Tishuku 230401100143

10 Eriona Mubarek Ahmeti 230401100390

11 Ermal Remzi Hoxha 230401100106

12 Filloreta Shaban Beqiri 230401100378

13 Flaka Jeton Dubova 230401100505

14 Genta Mirsad Çunaku 230401100401

15 Mirlinda Afrim Spahiu 230401100060

16 Orgesa Xhabir Shala 230401100061

17 Rion Mirsim Zymeri 230401100278
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